
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 9 2 5 1

257
21:11

╳

19
5
21

10
22

11
24

12
25

16 Auszeit

21:14

Ende
15:22 B  VC Erbach S

I II III IV V VI Punkte
17 11 8 9 2 15

18

0
11

2
15

3
17

5
18

6 10 Auszeit

2:10

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  VC Erbach R

I II III IV V VI Punkte
11 8 9 2 15 17

1310
6:16
7:18

╳

8
1
9

2
10

3
11

5
13

6 Auszeit

9:21
13:24

Ende
15:47 A  VSG Ried-Vo… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 2 5 1 7

25

2
20

3
21

4
22

10
23

13
25

18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 A  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 9 2 5 1

25

╳

17
24

2
18
25

4
20

5
21

8
22

9
23

Auszeit

Ende
16:10 B  VC Erbach S

I II III IV V VI Punkte
17 11 8 9 2 15

18

0
9
18

2
12

5
13

6
15

7
16

8
17

Auszeit

8:12
16:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Bezirksliga – Frauen
Frauen

B  VC Erbach vs. VSG Ried-Volleys A
Spiel 1 24.09.2022 15:00 Uhr

Campus Sporthalle
64720 Michelstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Erbach 8/14
2 Haas, Jasmin X
6 Dereh, Daniela-Marija
8 Zolinski, Karen X
9 Langendörfer, Lea X

10 Rodemich, Annik XE
11 Schubert, Lea X
15 Nieratzky, Enya X
17 Kratschmann, Nadine X
B  Libero
B  Offizielle
T Eckert, Jacqueline E

C

A  VSG Ried-Vo… 8/14
1 Lovric, Gabriele X
2 Sljivic, Milica X
5 Hammann, Annika X
7 Barufe, Doreen X
8 Jäger, Jennifer X
9 Bilonic, Tea X

12 Kravchenko, Ulya
15 Mickert, Carina X
A  Libero
A  Offizielle
T Wenz, Armin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Erbach VSG Ried-Vo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 22 25 1 1 1
2 2 0 13 2 22 25 1 0 0
2 0 0 18 3 20 25 1 0 0

4
5

5 2 0 49 64 75 3 1 1
Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10

Sieger: VSG Ried-Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlösser, Eva 1
2 Pra, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Hradska, Iva 4

Assist. Heilmann, Ingrid

Dokument erstellt: 24.09.2022 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


