

## S-Bezirksliga - Frauen Frauen

B VC Erbach vs. VSG Ried-Volleys A Spiel 1

24.09.2022 15:00 Uhr

Campus Sporthalle 64720 Michelstadt



				St: 15:		A	VSG	Ried-V	o	R	En 15:		(	Вус	Erbac	h	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
I.,	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	15	8	9	2	5	1	0-	17	11	8	9	2	15	4.0
la la		Spielernr.	ı	7						25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	21:11													
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	X	5 1	10	11 24	12 25	16	Auszeit		2	3	5 18	6	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		19	21	22	<b>∠</b> 4	25)		21:14	11	15	μ/	īβ			2:10

S		art :25	(	B) vc	Erbac	h	R	Ende 15:47 A VSG Ried-Vo						S
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	11	8	9	2	15	17		8	9	2	5	1	7	
Т						10	13							25
Z						6:16								]
						7:18								
2	X	1	2			6		2	3		10	13 25	18	Auszeit
_	8`	9	10	11	13)		9:21 13:24	20	21	22	23	<u>رئ</u>		

	T			S		art :50	A VSG Ried-Vo			R	Ende 16:10		B VC Erbach				s			
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		A	15	8	9	2	5	1	0-	17	11	8	9	2	15	4.0
Aufstellung	Spielernr.		I							25							18			
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand '	Z																	
Ā	•	5	pieistand																	
		1.	5.	2	X,	2		5	8	9	Auszeit		2	5	6_	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	1 <i>7</i> 24	18 25	20	21	22	23		9 18	12	13	15	16	17	8:12 16:23		

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
														Auszeit
4														

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7100201							7 (020)
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<u> </u>											

B	) VC Erbach	8/14		VSG Ried-Vo	8/14
2	Haas, Jasmin	Х	1	Lovric, Gabriele	Х
6	Dereh, Daniela-Marija		2	Sljivic, Milica	Х
8	Zolinski, Karen	Х	5	Hammann, Annika	Х
9	Langendörfer, Lea	Х	7	Barufe, Doreen	Х
10	Rodemich, Annik	XE	8	© Jäger, Jennifer	Х
11	© Schubert, Lea	Х	9	Bilonic, Tea	Х
15	Nieratzky, Enya	Х	12	Kravchenko, Ulya	
17	Kratschmann, Nadine	Х	15	Mickert, Carina	Х
B	) Libero		A	Libero	
B	) Offizielle		A	) Offizielle	·
Т	Eckert, Jacqueline	Ε	Т	Wenz, Armin	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergennisse												
	B	V	C Erb	ach	VSG F	Ried-	Vo.	(	A				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	18	1	22	25	1	1	1				
2	2	0	13	2	22	25	1	0	0				
2	2 0 0 18 3 20 <b>25</b> 1 0 0												
				4									
	5												
5	5 2 0 49 64 75 3 1 1												
St	Start: 15:00 Ende: 16:10 Dauer: 1:10												
Sie	Sieger: VSG Ried-Volleys 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schlösser, Eva		1					
2	Pra, Julia		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Hradska, Iva		4					
Assist.	Heilmann, Ingrid							

Dokument erstellt: 24.09.2022 16:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de